
2 ITA-1a Seppi

classe Indirizzo Alunno Osservazioni sulla partecipazione

2B AFM [11] Femia Lara

2B AFM [16] Hu De Qiang Federico

2B AFM [23] Savino Luca

2B AFM [25] Tosches Daniele

2C AFM [10] Fusaro Luca

2C AFM [13] Latella Francesco

2C AFM [15] Nigro Paolo

2H AFM [17] Turcanu Vladut Andrei

2B AFM [9] Di Gregorio Domenico

Data

Presenze (P) - Assenze (A) - Ritardo (R)

NON SI AVVALE

Argomenti delle lezioni



2 ITA-1b Garofano

classe Indirizzo Alunno Osservazioni sulla partecipazione

2B AFM [11] Femia Lara

2B AFM [16] Hu De Qiang Federico

2B AFM [23] Savino Luca

2B AFM [25] Tosches Daniele

2C AFM [10] Fusaro Luca

2C AFM [13] Latella Francesco

2C AFM [15] Nigro Paolo

2H AFM [17] Turcanu Vladut Andrei

2B AFM [9] Di Gregorio Domenico

Data

NON SI AVVALE

Presenze (P) - Assenze (A) - Ritardo (R)

Argomenti delle lezioni



2 ING-1 Migliorati

classe Indirizzo Alunno Osservazioni sulla partecipazione

2B AFM [6] Carbone Fabio

2B AFM [16] Hu De Qiang Federico

2B AFM [22] Restieri Antonietta

2C AFM [3] Banfi Simone

2D AFM [7] Djuric Novica

2D AFM [16] Morosoli Andrea

2D AFM [17] Romano' Stefano Domenico

2F AFM [5] Bulgarini Simone

2F AFM [11] Hoxha Florjan

2F AFM [12] Ingrassia Andrea

2F AFM [18] Mercuri Maikol

2F AFM [20] Nigro Mario

2F AFM [23] Taroni Fabio

2B AFM [1] Arpa Matteo

2B AFM [9] Di Gregorio Domenico

Data

Presenze (P) - Assenze (A) - Ritardo (R)

Argomenti delle lezioni

NON SI AVVALE

NON SI AVVALE



2 ING-2 Di Pasquali

classe Indirizzo Alunno Osservazioni sulla partecipazione

2G AFM [3] Bianchi Nicola

2G AFM [8] Briccola Riccardo

2G AFM [9] Cascino Laura

2G AFM [11] De Luca Mario

2H AFM [5] Bellusci Ilaria

2H AFM [7] Corbetta Niccolo`

2H AFM [9] Cossa Cristiano

2H AFM [11] La Delfa Giada

2H AFM [17] Turcanu Vladut Andrei

2L TUR [7] Frigerio Sara

2L TUR [9] Gaspar Tello Diana Carolina

Data Argomenti delle lezioni

Presenze (P) - Assenze (A) - Ritardo (R)



2 LSF-1 Di Simone

classe Indirizzo Alunno Osservazioni sulla partecipazione

2A AFM [2] Bondi Giuseppe

2A AFM [10] Mindrila Elena

2A AFM [16] Raza Asim

Data

Presenze (P) - Assenze (A) - Ritardo (R)

Argomenti delle lezioni



2 2LST-1 Napoli

classe Indirizzo Alunno Osservazioni sulla partecipazione

2D AFM [13] Magnani Gabriele

Data

Presenze (P) - Assenze (A) - Ritardo (R)

Argomenti delle lezioni



2 2LS-1 Tettamanti

classe Indirizzo Alunno Osservazioni sulla partecipazione

2C AFM [3] Banfi Simone

Data

Presenze (P) - Assenze (A) - Ritardo (R)

Argomenti delle lezioni



2 MAT-1 Laikauf

classe Indirizzo Alunno Osservazioni sulla partecipazione

2A AFM [2] Bondi Giuseppe

2A AFM [10] Mindrila Elena

2A AFM [11] Noubissie Etchu Myriane Laure 

2A AFM [15] Raineri Juan Cruz

2A AFM [16] Raza Asim

2A AFM [24] Zuzolo Lucia

2B AFM [2] Avella Giulia

2B AFM [4] Bellotti Marina

2B AFM [6] Carbone Fabio

2B AFM [11] Femia Lara

2B AFM [17] Imperato Federica

2B AFM [22] Restieri Antonietta

2B AFM [23] Savino Luca

2B AFM [25] Tosches Daniele

2B AFM [9] Di Gregorio Domenico

Data

Presenze (P) - Assenze (A) - Ritardo (R)

Argomenti delle lezioni

NON SI AVVALE



2 MAT-2 Ferreri

classe Indirizzo Alunno Osservazioni sulla partecipazione

2C AFM [7] Carlucci Nicole

2C AFM [10] Fusaro Luca

2C AFM [15] Nigro Paolo

2D AFM [6] Cutrone Christopher

2F AFM [2] Attardo Michael

2F AFM [11] Hoxha Florjan

2F AFM [23] Taroni Fabio

2I TUR [12] Ferrandi Selene

2I TUR [13] Fratantonio Sara

2I TUR [22] Monti Silvia

2I TUR [25] Raffaelli Valeria

2L TUR [2] Calvano Elena Maria

2L TUR [7] Frigerio Sara

Data Argomenti delle lezioni

Presenze (P) - Assenze (A) - Ritardo (R)



2 CHI-1 Fraquelli

classe Indirizzo Alunno Osservazioni sulla partecipazione

2C AFM [2] Banfi Silvia

2C AFM [8] Coniglio Chiara

2C AFM [10] Fusaro Luca

2C AFM [13] Latella Francesco

2C AFM [15] Nigro Paolo

2D AFM [4] Benzoni Marco

2D AFM [6] Cutrone Christopher

2D AFM [13] Magnani Gabriele

2E AFM [2] Betti Eros

2E AFM [13] Modoni Andrea

2F AFM [2] Attardo Michael

2F AFM [5] Bulgarini Simone

2F AFM [9] Drammeh Musa

2F AFM [15] Malinverno Giorgia

2F AFM [18] Mercuri Maikol

2G AFM [3] Bianchi Nicola

2G AFM [9] Cascino Laura

2G AFM [19] Santagada Michael

2H AFM [7] Corbetta Niccolo`

2I TUR [23] Muller Anna Angelica

Data

Presenze (P) - Assenze (A) - Ritardo (R)

Argomenti delle lezioni



2 EAZ-1 Mucerino

classe Indirizzo Alunno Osservazioni sulla partecipazione

2A AFM [10] Mindrila Elena

2A AFM [15] Raineri Juan Cruz

2A AFM [16] Raza Asim

2A AFM [18] Silvani Melissa

2A AFM [24] Zuzolo Lucia

2B AFM [16] Hu De Qiang Federico

2B AFM [23] Savino Luca

2B AFM [25] Tosches Daniele

2D AFM [6] Cutrone Christopher

2E AFM [8] Goulene Gabriel Joseph

2F AFM [2] Attardo Michael

2F AFM [23] Taroni Fabio

2H AFM [7] Corbetta Niccolo`

Data

Presenze (P) - Assenze (A) - Ritardo (R)

Argomenti delle lezioni


